II SÉRIE

Terça-feira, 18 de agosto de 2015 Número 160

ÍNDICE

2.º SUPLEMENTO
PARTE H Município de Amares

Edital n.º 738-A/2015:
Apreciação Pública — Regulamento e Tabela de Taxas Administrativas do Município
de Amares e Respetivo Relatório de Fundamentação Económico e Financeira . . . . . .  23520-(4)

23520-(4)  Diário da República, 2.ª série — N.º 160 — 18 de agosto de 2015

PARTE H

 MUNICÍPIO DE AMARES

Edital n.º 738-A/2015

Manuel da Rocha Moreira, Presidente da Câmara Municipal de Ama-
res, ao abrigo da competência constante da alínea a), n.º 7 do artigo 64.º
da Lei n.º 75/2013 de 12 de setembro, torna público que, por deliberação
da Câmara Municipal tomada na sua reunião ordinária de 10 de agosto
de 2015, foi aprovada a Alteração ao Regulamento e Tabela de Taxas
Administrativas do Município de Amares e Respetivo Relatório de

Fundamentação Económico e Financeira, submetendo -se a apreciação
pública, ao abrigo do artigo 101.º do Novo Código do Procedimento
Administrativo.

Assim, e para os efeitos legais, se torna público que o referido Regu-
lamento, com as devidas alterações e respetivo Relatório de Fundamen-
tação Económico e Financeira, poderá ser consultado na página oficial
deste Município em www.cm -amares.pt

17 de agosto de 2015. — O Presidente da Câmara Municipal, Manuel
da Rocha Moreira.

308880236

Depósito legal n.º 8815/85 ISSN 0870-9963

II SÉRIE Diário da República Eletrónico:

Endereço Internet: http://dre.pt

Contactos:

Correio eletrónico: dre@incm.pt
Tel.: 21 781 0870
Fax: 21 394 5750